ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ РЕШЕНИЕ

№
от

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки городского округа Тольятти, утверждённые решением Думы

городского округа Тольятти от 24.12.2008 №1059

Рассмотрев представленные мэрией изменения в Правила землепользования и застройки городского округа Тольятти, утверждённые решением Думы городского округа Тольятти от 24.12.2008 №1059 «О Правилах землепользования и застройки городского округа Тольятти», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Тольятти, учитывая результаты публичных слушаний, дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в Правила землепользования и застройки городского округа Тольятти, утверждённые решением Думы городского округа Тольятти от 24.12.2008 №1059 следующие изменения:

1.1. пункт 2 статьи 45 дополнить абзацем: «- часовни».

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости» и
разместить на официальном сайте Думы городского округа Тольятти в сети «Интернет»: www.dumatlt.ru  и на официальном сайте мэрии городского округа Тольятти в сети «Интернет»: www.tgl.ru не позднее 10 дней со дня подписания.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (Б.Е. Гринблат).

Мэр                                                                       С.И.Андреев

Председатель Думы                                                       Д.Б.Микель